ПРИКАЗ

18 августа 2014 года                              № 36 –уч.

О зачислении

       В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 N 36

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования"(зарегистрировано в Минюсте России 06.03.2014 N 31529),
Правилами приема в ГБОУ СПО РМЭ «Торгово-технологический колледж»  на 2014/2015 учебный
год, рекомендациями приемной комиссии (протокол №2 от 16 августа 2014 г.) и на основании
представленных оригиналов документов государственного образца об образовании в установленные
сроки (до 15 августа 2014 г.16.00) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на очную форму получения образования на бюджетной основе на базе

среднего общего образования

а) на специальность 43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Примечание

1. Конакова Элина Анатольевна 4,3 Оригинал
2. Савинова Анастасия Владимировна 4,3 Оригинал
3. Торопова Мария Михайловна 4.2 Оригинал
4. Михайлова Дарья Андреевна 3,9 Оригинал
5. Иванова Светлана Эдуардовна 3,7 Оригинал
6. Колосова Екатерина Павловна 3,7 Оригинал
7. Этюев Юрий Анатольевич 3,7 Оригинал
8. Заболотская Наталия Андреевна 3,6 Оригинал
9. Ендылетов Кирилл Александрович 3,6 Оригинал
10. Ямбаршева Надежда Анатольевна 3,5 Оригинал
11. Капитонова Елена Николаевна 3,5 Оригинал
12. Овчинникова Елизавета Витальевна 3,5 Оригинал
13. Тарасова Валерия Николаевна 3,4 Оригинал
14. Петрова Диана Александровна 3,4 Оригинал
15. Зиновьев Владислав Сергеевич 3,4 Оригинал
16. Петров Максим Дмитриевич 3,4 Оригинал
17. Барабанщикова Ангелина Юрьевна 3,4 Оригинал
18. Васильев Тамерлан Тахирбаевич 3,3 Оригинал
19. Винокурова Юлианна Леонидовна 3,3 Оригинал
20. Савельева Татьяна Владимировна 3,3 Оригинал
21. Лебедева Надежда Алексеева 3,3 Оригинал
22. Радзиевская Елизавета Владимировна 3,3 Оригинал
23. Щеглова Диана Дмитриевна 3,2 Оригинал
24. Ганиев Олег Игоревич 3,2 Оригинал
25. Абрамов Николай Дмитриевич 3,2 Оригинал

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБОУ СПО РМЭ «ТТК»)

б) на специальность  38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских
товаров

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Примечание

1. Крылова Юлия Сергеевна 4.7 Оригинал
2. Ягодарова Александра Владимировна 4,6 Оригинал
3. Туманова Анна Алексеевна 4,4 Оригинал
4. Егорова Алина Юрьевна 4,3 Оригинал
5. Васютканова Анна Геннадьевна 4,2 Оригинал
6. Кардакова Лилия Юрьевна 4.2 Оригинал
7. Смирнова Анжелика Вячеславовна 4,1 Оригинал
8. Шибакова Кристина Владимировна 4,1 Оригинал
9. Таланцева Анастасия Александровна 4,1 Оригинал
10. Моковеева Елена Олеговна 4,1 Оригинал
11. Сидорова Валерия Эриковна 4,0 Оригинал
12. Кузина Валерия Алексеевна 4.0 Оригинал
13. Кольцова Диана Михайловна 4,0 Оригинал
14. Казанцева Ксения Олеговна  4,0 Оригинал
15. Чиркова Татьяна Вадимовна 3,9 Оригинал
16. Кондратьева Оксана Петровна 3,8 Оригинал
17. Лопатина Людмила Николаевна 3,8 Оригинал
18. Ширшова Анастасия Сергеевна 3,8 Оригинал
19. Домрачева Анастасия Сергеевна 3.8 Оригинал
20. Комиссарова Анастасия Эдуардовна 3,7 Оригинал
21. Бушкова Ирина Сергеевна 3,7 Оригинал
22. Пирогова Ксения Аркадьевна 3,7 Оригинал
23. Силина Аделина Олеговна 3,6 Оригинал
24. Ямбакова Наталья Вадимовна 3,6 Оригинал
25. Бенера Анастасия Николаевна 3.5 Оригинал

в) на специальность  19.02.10 Технология продукции общественного питания

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Примечание

1.  Ямшанова Арина Михайловна 5,0 Оригинал
2.  Коваленко Анастасия Васильевна 4,7 Оригинал
3.  Крылова Мария Рудольфовна 4,6 Оригинал
4.  Капитонова Вероника Владимировна 4,6 Оригинал
5.  Петухова Дина Александровна 4.6 Оригинал
6.  Старченко Анастасия Александровна 4,5 Оригинал
7.  Рябинина Анастасия Владимировна 4.5 Оригинал
8.  Евгеньева Ксения Радионовна 4,5 Оригинал
9.  Руковишникова Елизавета Николаевна 4,4 Оригинал
10.  Торбеева Юлия Сергеевна 4,4 Оригинал
11.  Созонова Вероника Андреевна 4,3 Оригинал
12.  Блинова Евгения Владимировна 4,3 Оригинал
13.  Селимова Евгения Александровна 4,3 Оригинал
14.  Токташева Христина Григорьевна 4,2 Оригинал
15.  Войциховский Михаил Дмитриевич 4,2 Оригинал
16.  Виссарионов Илья Александрович 4.2 Оригинал
17.  Кириллова Ксения Эдуардовна 3,9 Оригинал
18.  Пайбаршев Михаил Владимирович 3.9 Оригинал
19.  Гурьянов Александр Юрьевич 3,8 Оригинал
20.  Кужнурова Валентина Евгеньевна 3,8 Оригинал
21.  Шмонова Дарья Алексеевна 3,7 Оригинал
22.  Егошина Вера Константиновна 3.7 Оригинал
23.  Норкина Анна Александровна 3.7              Оригинал
24.  Завгородняя Джема  Вруйровна 3,6      Оригинал
25.  Фоминых Ксения  Витальевна 3,6      Оригинал

2. Зачислить на очную форму получения образования на бюджетной основе на базе
среднего (полного) общего образования

а) на специальность  43.02.11 Гостиничный сервис

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Примечание

1. Петрова Анжелика Николаевна 4,3 Оригинал
2. Светлакова Анна Игорьевна 4,2 Оригинал
3. Иванова Татьяна Ивановна 4,2 Оригинал
4. Гурьянов Юрий Викторович 4,2 Оригинал
5. Караваева Снежана Анатольевна 4,1 Оригинал
6. Шириязданова Эльмира Зиннуровна 4,1 Оригинал
7. Плотникова Ксения Анатольевна 3,5 Оригинал
8. Жеребцова Екатерина Эдуардовна 3,5 Оригинал
9. Белякова Кристина Дмитриевна 3,5 Оригинал
10. Смышляева Юлия Александровна 3,4 Оригинал
11. Ведерникова Татьяна Анатольевна 3,4 Оригинал
12. Смирнова Виктория Владимировна  Оригинал
13. Разинова Ольга Владимировна  Оригинал
14. Ефимова Наталья Вячеславовна  Оригинал
15. Ветошкина Анастасия Викторовна  Оригинал

3. Зачислить на очную форму получения образования на бюджетной основе на базе
среднего профессионального образования по программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих

а) на специальность  38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№ Ф.И.О.

Примечание

1.  Данилова Татьяна Викторовна Оригинал
2.  Арбузова Анастасия Альбертовна Оригинал
3.  Дудник Анастасия Юрьевна Оригинал
4.  Полякова Софья Владимировна Оригинал
5.  Николаева Марина Андреевна Оригинал
6.  Токтарева Анастасия  Георгиевна Оригинал
7.  Онучина Надежда Владимировна Оригинал
8.  Иванова Анастасия Семеновна Оригинал
9.  Алексеева Ольга Евгеньевна Оригинал
10.  Астраханцева Полина Леонтьевна Оригинал
11.  Янгаева Валентина Владимировна Оригинал
12.  Москвина Мария Сергеевна Оригинал
13.  Савинова Мария Валерьевна Оригинал
14.  Шевелева Ирина Олеговна Оригинал
15.  Захваткина Елена Александровна Оригинал
16.  Кузьминых Екатерина Андреевна Оригинал
17.  Ласточкина Ярослава Олеговна Оригинал
18.  Федорова Олеся Геннадьевна Оригинал

б) на специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания

№ Ф.И.О.

Примечание

1.  Лукаев Егор Эдуардович Оригинал
2.  Максимец Вера Алексеевна Оригинал
3.  Белоусова Татьяна Игоревна Оригинал

4.  Агаева Кристина Юрьевна Оригинал
5.  Петрова Снежанна Юрьевна Оригинал
6.  Пирогов Евгений Сергеевич Оригинал
7.  Гордеев Евгений Алекссеевич Оригинал
8.  Танатарова Нина Ивановна Оригинал
9.  Чернова Елена Владимировна Оригинал
10.  Иванова Анастасия Альбертовна Оригинал
11.  Шарнина Надежда Юрьевна Оригинал
12.  Камалиева  Дилара  Ринатовна Оригинал
13.  Бесшапошников Дмитрий Сергеевич Оригинал
14.  Мочалова Елена Андреевна Оригинал
15.  Беляева Ирина Сергеевна Оригинал
16.  Шошокин Сергей Олегович Оригинал
17.  Волкова Мария Сергеевна Оригинал
18.  Тихонова Анастасия Алексеевна Оригинал
19.  Антипина Светлана Александровна Оригинал
20.  Кочергина Анна Александровна Оригинал
21.  Воронцова Алина Михайловна Оригинал
22.  Сидоров Дмитрий Александрович Оригинал
23.  Хахаев Максим Михайлович Оригинал

4. Зачислить на очную форму получения образования на бюджетной основе на базе
основного общего образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

а) на профессию 19.01.17 Повар, кондитер

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Примечание

1.  Басова Юлия Ивановна 4,3 Оригинал
2.  Романова Елизавета Сергеевна 4,2 Оригинал
3.  Туманова Ксения Вячеславовна 4,2 Оригинал
4.  Тараканова Анастасия Вячеславовна 4,2 Оригинал
5.  Лебедев Михаил Михайлович 4,1 Оригинал
6.  Белова Диана Александровна 4,1 Оригинал
7.  Быков Сергей Александрович 4,0 Оригинал
8.  Березин Владислав Андреевич 4,0 Оригинал
9.  Наумова Мария Николаевна 3,9 Оригинал
10.  Киселева Елена Сергеевна 3,9 Оригинал
11.  Федотова Кристина Анатольевна 3,9 Оригинал
12.  Сурьянинов Егор Владимирович 3,9 Оригинал
13.  Петрова Анастасия Николаевна 3,9 Оригинал
14.  Очкова Ирина Витальевна 3,9 Оригинал
15.  Яштулова Елена Ивановна 3,8 Оригинал
16.  Попенова Людмила Владимировна 3,8 Оригинал
17.  Федорова Ольга Ивановна 3,8 Оригинал
18.  Бурманов Илья Андреевич 3.8 Оригинал
19.  Шорина Динара Ильсуровна 3,8 Оригинал
20.  Фатыкова Елена Владимировна 3.7 Оригинал
21.  Сергеева Диана Станиславовна 3,7 Оригинал
22.  Смирнова Анна Эдуардовна 3,7 Оригинал
23.  Прядко Арина Александровна 3,6 Оригинал
24.  Щелканова Дарья Александровна 3,6 Оригинал
25.  Горинова Оксана Владимировна 3,6 Оригинал
26.  Пауткина Анна Юрьевна 3,6 Оригинал
27.  Ильина Надежда Владимировна 3.5 Оригинал
28.  Соловьев Сергей Александрович 3,5 Оригинал
29.  Алюкова Виктория Владимировна 3,5 Оригинал

30.  Герасимчик Александра Владимировна 3,5 Оригинал
31.  Шишкина Ульяна Валерьевна 3,4 Оригинал
32.  Сильдуганова Олеся Сергеевна 3,4 Оригинал
33.  Алексеева Мария Сергеевна 3,4 Оригинал
34.  Сазонов Сергей Александрович 3.4 Оригинал
35.  Кислицына Ксения Алексеевна  3.4 Оригинал
36.  Тимоева Мария Михайловна 3,4 Оригинал
37.  Семенов Михаил Александрович 3,4 Оригинал
38.  Веткина Августа Сергеевна 3,4 Оригинал
39.  Хорошавина Наталья Александровна 3,3 Оригинал
40.  Ефремова Екатерина Андреевна 3,3 Оригинал
41.  Дыдычкина Дарья Игоревна 3,3 Оригинал
42.  Качмашева Екатерина Анатольевна 3.3 Оригинал
43.  Суворова Мария Сергеевна 3,3 Оригинал
44.  Скулкин Александр Александрович 3,3 Оригинал
45.  Ткач Илья Иванович 3,2 Оригинал
46.  Быков Максим Александрович 3,2 Оригинал
47.  Лазарев Никита Михайлович 3,2 Оригинал
48.  Поляков Андрей Станиславович 3,2       Оригинал
49.  Кочеткова Кристина Викторовна 3,2       Оригинал
50.  Иванов Денис Юрьевич 3,2       Оригинал

б) на профессию 38.01.02  Продавец, контролер – кассир

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Примечание

1. Рыбакова Виктория  Витальевна 4,7 Оригинал
2. Семенова Екатерина Сергеевна 4,5 Оригинал
3. Кудряшова Алла Николаевна 4,2 Оригинал
4. Бурнаева Ксения Львовна 4,2 Оригинал
5. Казакова Ирина Андреевна 4,1 Оригинал
6. Богданова Марина Владимировна 3,8 Оригинал
7. Мищенко Анастасия Николаевна 3,8 Оригинал
8. Шепелева Мария Сергеевна 3,7 Оригинал
9. Шашкова Алена Владимировна 3.7 Оригинал
10. Бирюкова Вероника Витальевна 3,7 Оригинал
11. Пронских Екатерина Игоревна 3,6 Оригинал
12. Карпова Валентина Сергеевна 3,6 Оригинал
13. Шолнерова Евгения Витальевна 3,6 Оригинал
14. Антонова Елена Владимировна 3,6 Оригинал
15. Ямщикова Анастасия Леонидовна 3,5 Оригинал
16. Шумелева Дарья Витальевна 3,5 Оригинал
17. Виноградова Татьяна Олеговна 3,3 Оригинал
18. Голубева Екатерина Сергеевна 3,3 Оригинал
19. Пахомова Нели Валерьевна 3,3 Оригинал
20. Богданов Владимир Юрьевич 3,3 Оригинал
21. Захарова Регина Николаевна 3,3 Оригинал
22. Павлова Анастасия Юрьевна  3.2 Оригинал
23. Петухов Илья Владимирович 3,2 Оригинал
24. Рыбакова Анастасия Ивановна 3,2 Оригинал
25. Бережной Артем Сергеевич 3.0 Оригинал

в) на профессию 19.01.04 Пекарь

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Примечание

1.  Шестакова Полина Михайловна 3,7 Оригинал
2.  Кузьминых Владимир Александрович 3,7 Оригинал
3.  Павлов Антон Михайлович 3,5 Оригинал
4.  Рыбаков Павел Евгеньевич 3,5 Оригинал
5.  Чермаков Александр Сергеевич 3,5 Оригинал
6.  Долганичев Алексей Сергеевич 3.5 Оригинал
7.  Чуняева Олеся Леонидовна 3.5 Оригинал
8.  Лазарева Екатеринам Андреевна 3,4 Оригинал
9.  Рудакова Виктория Сергеевна 3,4 Оригинал
10.  Севрюгин Андрей Юрьевич 3,4 Оригинал
11.  Чернов Павел Алексеевич 3,4 Оригинал
12.  Агафонов Станислав Владимирович 3.4 Оригинал
13.  Горбунова Екатерина Васильевна 3,4 Оригинал
14.  Васильев Василий Андреевич 3,3 Оригинал
15.  Смирнов Никита Владимирович 3,3 Оригинал
16.  Зонов Анатолий Иванович 3,3 Оригинал
17.  Матюкова Надежда Михайловна 3,3 Оригинал
18.  Тамаева Анна Александровна 3,3 Оригинал
19.  Виноградов   Алексей Олегович 3.3 Оригинал
20.  Панин Александр Анатольевич 3,3 Оригинал
21.  Черниченков Владислав Игоревич 3,3 Оригинал
22.  Фоминых Анастасия Сергеевна 3.2 Оригинал
23.  Канашин Сергей Николаевич 3,2 Оригинал
24.  Леухин Лев Андреевич 3,2 Оригинал
25.  Соловцов Кирилл Сергеевич 3,2 Оригинал

5. Определить в резерв кандидатами на зачисление  очной формы обучения по
специальностям (профессиям) абитуриентов:

а) 43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании (на базе среднего
общего образования)

1. Шехурдин Артем Константинович     3,2 Оригинал

б) 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров (на базе
среднего общего образования)

1. Анцыгина Дарья Николаевна 3,4 Оригинал
2. Мосунова Алена Валерьевна 3,4 Оригинал

в) 19.01.17 Повар, кондитер (на базе среднего общего образования)
1. Душев Дмитрий Иванович 3,1 Оригинал

г) 19.01.04 Пекарь (на базе среднего общего образования)
1. Мертвищев Сергей Сергеевич 3,1 Оригинал

                     д) 38.01.02 Продавец, контролёр-кассир (на базе среднего общего образования)

1. Самохин Роман Сергеевич 3,0        Оригинал

Директор                                                                            Т.А. Венедиктова